記入例（再委託予定者が１者の場合）
再委託（変更）承諾願
　　〇〇年〇〇月〇〇日
熊本市長　宛

（受託者）　住　　所　熊本市中央区△△△
　　　　　　商号又は名称　株式会社〇〇設計事務所
代表者職氏名　代表取締役　□□　□□

〇〇年〇〇月〇〇日付けをもって契約を締結した手取本町庁舎設計業務委託契約に関して、下記のとおり業務の一部を再委託いたしたく、契約書第７条第３項に基づきご承諾願います。
　　記

１　再委託先
　　　住　　所　〇〇設備設計有限会社
　　　商号又は名称　熊本市中央区九品寺町１番１号
　　　代表者職氏名　△△　△△

２　再委託期間
　　　令和６年（２０２４年）〇月〇日～令和６年（２０２４年）△月△日
３　再委託する業務の内容（具体的に記載すること）
　　　給排水設備設計業務
４　再委託する業務の契約金額（予定）
　　　￥５００，０００円
５　再委託する必要性及び再委託予定者を選定した理由
　　　当社に専門業者がおらず、従来からの協力会社であるため。
６　その他
・再委託先が暴力団等でないことについて、再委託先からの誓約書の提出により確認しています。（※未登録業者の場合は記載。登録業者であれば、この文言は不要。）
・受託者の義務と同様の義務を再委託先に負わせます。

※　再委託予定者が２社以上の場合は、１～６を「履行体制に関する書面」（別紙）に記載すること。
――――――――――――――――以下、本市使用欄――――――――――――――――
　　　　　　再委託先の名簿登録（①、②のいずれか）　　　有　・　無
1 工事契約課が作成する有資格業者名簿
2 契約政策課が作成する競争入札参加名簿